AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 012/2014
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 009/2014
OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RETIFICA INCLUINDO COMPONENTES NECESSÁRIOS EM VEÍCULOS DA FRORA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Vencedor(es): NIVALDO JOSE DE SOUZA - ME,  no Anexo I - itens: 1,2,3,4,5, totalizando R$ 80.935,00 (oitenta mil e novecentos e trinta e cinco reais);
Eldorado/MS, 7 de abril de 2014.
Daniele Prado
Pregoeira Oficial
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Eldorado/MS, 7 de abril de 2014.
[bookmark: _GoBack]Marta Maria de Araujo
Prefeita Municipal